vrijeme) u načelu sukladno najnovijim odobrenim godišnjim financijskim izvještajima koja zadovoljavaju 
Kriterije i procedure EIB-a za financiranje srednje kapitaliziranih poduzeća; te da
- zadovoljava propisane Kriterije prihvatljivosti propisane od strane HBOR-a.

Banka odobrava Korisniku kredit pod uvjetima kako slijedi;

1. IZNOS
kn 370.000,00 (slovima: tristosedamdesettisuća kuna)

2. NAMJENA KREDITA: Obrtna sredstva za nabavu sirovine, repromaterijala, poluproizvoda i sitnog 
inventara, za troškove radne snage, režijske troškove i ostale troškove tekućeg poslovanja, te za otplatu 
kredita ugovorenih do 1 godine, iskorištenih za financiranje tekućeg poslovanja.

[...]

da sc radi naplate tražbine

Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: Sberbank d.d. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), VarJavska 9 

OIB:78427478595

CTl
ST O l{

Obrazac zadužnice-stranica I.

U00762112080092

u iznosu glavnice od:' kn 370.000,00 (slovima: tristosedamdesettisuća kuna)

uvećano zaJ: redovnu kamatu po stopi koja na dan izdavanja ove isprave iznosi 3,25% godiSnje, koja je fiksna u skladu s Odlukom o 
kamatama i naknadama vjerovnika kao i sve pripadajuće sporedne tražbine vjerovnika

te sa zateznom kamatom po stopi od:,7,6l% godiSnje koja je promjenjiva,